
Numer referencyjny ZZP.2380.65.2024 

Strona 1 z 1 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 27.09.2024 r. 
 

Informuję1, że w dniu 27.09.2024 r., o godz. 11:15 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu, pn.:  

Dostawa sprzętu laboratoryjnego dla Laboratorium Kryminalistycznego Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, 

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Zestawienie złożonych ofert do określonych przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu części: 

1. Część nr 1 „Wytrząsarki” 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
BYRSKI POL Wojciech Byrski 
ul. Przy Bażantarni 4/6, 02-793 

32 053,80 zł. 

2)  
A.G.A. ANALYTICAL sp. z o.o. sp.k. 
ul. Dzierzby 17A, 02-836 Warszawa 

21 072,36 zł. 
 

2. Część nr 2 „Wyparka rotacyjna” 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
WITKO sp. z o.o. 
al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 

39 335,40 zł. 

 

3. Część nr 3 „Komora cyjanoakrylowa” 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
MR Tech sp. z o.o. 
Trakt Lubelski 257 A, 04-667 Warszawa 

54 981,00 zł. 

2)  
Zakład Genetyki Sądowej sp. z o.o. 
ul. Wyszyńskiego 14/2, 05-420 Józefów 

42 927,00 zł. 

3)  
STANIMEX sp. j. S. Staniszewski, M. Staniszewski 
ul. Małopolska 3, 20-724 Lublin 

47 232,00 zł. 

 

4. Część nr 4 „Wirówki i koncentrator” 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Eppendorf Poland sp. z o.o. 
al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa 

185 094,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Paulina Bystrzycka 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)  


